
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë" 8 MUJORI
ne 000/leke

Emri i Grupit ..... Kodi i Grupit ....
Programi TRANSPORTI RRUGOR Kodi i Programit .....

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit 

paraardhes
Viti 2017

Plan           
Viti 2018

Plan Fillestar Viti  
2018

Plan i Rishikuar 
Viti 2018

 Plani i 
Periudhes/progres

iv

i
Periudhes/progres

iv
600 Paga 116,260 155,900 141,730 141,730 84,822 -56,908
601 Sigurime Shoqërore 19,293 26,990 25,110 25,110 14,101 -11,009
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 1,824,639 1,732,370 1,732,370 1,732,370 1,182,830 -549,540
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0
604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 228 0 0 12,720 12,720 5,017 -7,703

Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,960,420 0 1,915,260 1,911,930 1,911,930 1,286,770 -625,160

230 Kapitale të Patrupëzuara 511,520 300,000 340,900 340,900 249,276 -91,624

231 Kapitale të Trupëzuara 11,622,649 14,855,041 15,064,141 15,064,141 6,161,342 -8,902,799
232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 12,134,169 0 15,155,041 15,405,041 15,405,041 6,410,618 -8,994,423
230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 29,000 29,000 29,000 0 -29,000
231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 7,316,000 6,566,000 6,566,000 2,246,829 -4,319,171
232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 9,204,682 0 7,345,000 6,595,000 6,595,000 2,246,829 -4,348,171
Totali Shpenzime Kapitale 21,338,851.0 0 22,500,041 22,000,041 22,000,041 8,657,447 -13,342,594

200.0 200.0 200.0 0.0

23,299,271 0 24,415,501 23,912,171 23,912,171 9,944,217 -13,967,754

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Art.

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues 
të Programit

Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Emertimi

Thimjo Plaku
Sekretari i 

Përgjithshëm

Gentian Këri

28.09.2018 28.09.2018



ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit"

Emri i Grupi ..... Kodi i Grupit 06

Programi TRANSPORTI        RRUGOR Kodi i 
Programit 04520

Projektet me financim te huaj (ne 000/leke) I II III IV

A Produkti    NDËRTIM    RRUGE ......

Ndërtim rruge TIP B1' me dy korsi km 1.91 398,613 208,698 10.19 1,880,270 184,521 10.34 1,929,050 186,562 2.56 120,544 47,088 -161,610 -137,434 -139,474

Ndërtim Tip rruge A2 me kater korsi  km 1.70 454,357 267,269 0.96 2,230,076 2,322,996 0.52 1,031,890 1,984,404 0.28 443,777 1,584,918 1,317,649 -738,078 -399,486

Ndërtim Tip rruge A2' 2x2 me trotuare dhe ndricim  km 2.76 2,390,091 865,975 4.41 3,550,221 805,039 3.56 3,769,575 1,058,869 2.69 2,168,762 806,231 -59,744 1,192 -252,638

Ndërtim TIP rruge C2 me dy korsi  km 3.94 1,551,722 393,838 2.29 1,272,665 555,749 2.29 1,539,819 672,410 1.24 477,251 384,880 -8,958 -170,869 -287,530

Ndërtim TIP rruge C2' me dy korsi  km 0.64 9,845 15,383 0.64 9,845 15,383 0.00 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndërtim Tip rruge A ME STANDARTIN E RI 
(Shqiponja) km 0.44 1,222,600 2,778,636 0.00 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

B Produkti    RIKONSTRUKSION RRUGE 0 0 0 ......

Rikonstruksion rruge TIP C2  me dy korsi km 37.56 3,825,102 101,840 21.41 2,001,224 93,471 20.54 1,941,917 94,543 18.57 1,364,025 73,453 -28,387 -20,018 -21,090

C Sinjalistika RRUGORE  dhe elemente te saj km 132.00 161,600 0.00 0 0 0 0 ......

D Produkti ..... 0 0 0 ......

Projektet me financim te huaj (ne 000/leke)

I II III IV

Ndertim Rruge Financim I Huaj km 6.2   9,204,682 1,474,403 3,042.3           7,345,000         91,320 0 305.6    2,226,849 7,288 -1,467,115 -84,033 7,288 ......

A Ndertim Tip Rruge Kategoria A km 0.9    5,538,662 5,998,258 0 -5,998,258 0 0 ......

B Ndertim Tip Rruge Kategoria B km 5.9    3,569,730 607,751 65.3                 5,501,637         84,279 0 22.1       1,940,114 87,645 -520,106 3,366 87,645

C Ndertim Tip Rruge Kategoria C km 0.1    28,616 324,628 40.0                 260,000            6,502 0 1.6         4,322 2,724 -321,904 -3,779 2,724 ......

D Konsulenca Kategori te Ndryshme km 12.0  67,674 5,627 2,937.0            1,583,363         539 0 281.8     282,413 1,002 -4,625 463 1,002 ......

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Luhatjet ne Koston per Njesi

Komente
Kodi Emertimi i Treguesit te Performances/Produktit Njësia 

matese 

Sasia 
Faktike 

(sipas vitit 
paraardhes

) 2017

Shpenzimet 
(sipas vitit 

paraardhes) 
2017

Kosto per 
Njesi (sipas 

vitit 
paraardhes) 

2017

V = IV - IISasia (sipas planit te 
vitit korent) 2018

Shpenzimet 
(sipas planit te vitit 

korent) 2018

Kosto per 
Njesi 

(sipas planit 
te vitit 

korent) 2018

Sasia 
(sipas 

planit te 
rishikuar te 
vitit korent) 

2018

Shpenzimet 
(sipas planit 

te rishikuar te 
vitit korent) 

2018

Kosto per 
Njesi 

(sipas planit 
te rishikuar te 

vitit korent) 
2018

8 MUJORI 2018

Sasia Faktike 
(ne fund te 8 

MUJORIT vitit 
korent) 2018

Shpenzimet 
Faktike (ne 
fund te 8 
MUJORIT  

vitit korent) 
2018

Kosto per 
Njesi Faktike 
(ne fund te 
vitit korent) 

2018

V = IV - I V = IV - III

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Thimjo Plaku
Sekretari i 
Përgjithsh

ëm

Gentian Këri

28.09.2018 28.09.2018

8 Mujori I, 2018
Projektet me financim te huaj (ne 000/leke) Luhatjet ne Koston per Njesi

Komente
Kodi Emertimi i Treguesit te Performances/Produktit Njësia 

matese 
Sasia 

Faktike 
Shpenzime

t 
Kosto per 

Njesi 
Sasia (sipas planit 

te vitit korent)
Shpenzimet 

(sipas planit te vitit 
Kosto per 

Njesi 
Sasia 
(sipas 

Shpenzime
t 

Kosto per 
Njesi 

Sasia 
Faktike (8 M 

Shpenzi
met 

Kosto per 
Njesi 

V = IV - I V = IV - II V = IV - III



ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit te objektivave te politikes se programit"
Periudha e Raportimit: 8-mujori 

Qellimi 1

Forcimi dhe integrimi me rrjetin rajonal dhe TEN-
T. Dyfishimin e numrit te lidhjeve 

nderkombetare toksore me Kosoven, 
Maqedonine, Greqine dhe Malin e Zi (v.2020 
ndaj v.2007), qe do te dyfishonte transportin 
nderkombetar te udhetareve dhe te mallrave. 
Perfundimin e Korridoreve me te gjitha korsite 
dhe parametrat teknike deri ne v. 2020, duke 

perfshire arterie strategjike si: autostrada 
Adriatiko-Joniane ne kuader te procesit te 

Berlinit dhe Konektivitetit; Korridori 8; Korridori 
Durrës-Morinë 

.....

.....
Kodi i

Treguesit te 
Performances/Produktit

Emertimi i 
Treguesit te 

Performances/
Produktit

Niveli faktik i  
vitit 2017

Niveli i 
planifikuar ne 

vitin 2018

Niveli i 
rishikuar ne 

vitin 2018

Niveli faktik ne 
fund 4-mujori  
te vitit 2018

% e realizimit 
te Treguesit te 
Performances/

Produktit

Objektivi 1.1 Ndertim dhe rehabilitim sipas standarteve te 
projektimit  rruge   te rrjetit kombetar .....

Ndërtim rruge TIP B1' me dy korsi B1 Km te ndertuara 1.91 10.34 2.56 25%

Ndërtim Tip rruge A2 me kater korsi  A2 Km te ndertuara 1.70 0.52 0.28 54%

Ndërtim Tip rruge A2' 2x2 me trotuare dhe ndricim  A2' Km te ndertuara 2.76 3.56 2.69 76%

Ndërtim TIP rruge C2 me dy korsi  C2 Km te ndertuara 3.94 2.29 1.24 54%

Ndërtim TIP rruge C2' me dy korsi  C2' Km te ndertuara 0.00 0.64 0.00 0%

Ndërtim Tip rruge A ME STANDARTIN E 
RI (Shqiponja)

0.44 0.00 0%

Objektivi 1.2 Sistemim asfaltim e riveshje per  rruge te 
rrjetit kombetar .....

Rikonstruksion rruge TIP C2  me dy korsi C2 Km te ndertuara 37.56 20.54 18.57 90%

Sinjalistika RRUGORE  dhe elemente te saj Km te ndertuara 132.00 0.00 0%

Ndertim Rruge Financim I Huaj

Ndertim Tip Rruge Kategoria A A Km te ndertuara 0.9             #DIV/0!

Ndertim Tip Rruge Kategoria B B Km te ndertuara 5.9             65.3           22.1           34%

Ndertim Tip Rruge Kategoria C C Km te ndertuara 0.1             40.0           1.6             4%

Konsulenca Kategori te Ndryshme D Km 12.0           2,937.0      281.8         10%

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Treguesit e performancës/Produktet:

Objektivat e politikës:

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues të 
Programit

Thimjo Plaku
Sekretari i 

Përgjithshëm

Gentian Këri

28.09.2018 28.09.2018



 Periudha e Raportimit: 8-mujori  Financimi I Brendshem Tabela 
nr.10 

Autoriteti 
Kontrakt

or

Kodi i 
Projektit Emërtimi I Projektit Vlera e Kontrates

Viti i 
fillimit 

kontrates

Viti i 
mbarimit 

te 
kontrates

Realizimi 
Financiar deri 2017 Buxheti i vitit 2018

Realizimi 
Financiar 

Progresiv ne 8 
mujorin e vitit 

2018

Realizimi 
progresiv nga 

fillimi I projektit 
deri 31 Gusht 2018

Shuma e 
detyrimit te 

prapambetur ose 
te krijuar 

rishtazi

Rrjeti i Rrugeve Nacionale 33,753,462,665 41,885,154,252       15,405,041,000          6,410,617,902       29,868,062,029     1,283,169,210 

INVESTIME DIREKTE        34,175,532,751        35,214,451,620       11,898,297,745          4,595,432,963       21,857,020,843 

1 Ndërtim Rrugësh        24,982,085,026        11,330,013,253         8,621,877,407          2,845,466,270       14,175,479,523 

2 Sistemim Asfaltime          6,439,756,314          3,896,358,150         1,854,983,956          1,279,373,958         5,175,732,108 

3 EMERGJENCAT 445,469,006 0 0               60,492,518            481,781,937             153,446,946            213,939,464 

4 Supervizion Punimesh             191,402,170               93,528,051            394,110,400               53,433,943            146,961,994 

5 Sinjalistike dhe siguri Rrugore          1,103,041,308          1,059,097,263            203,944,045               14,436,053         1,073,533,316 

6 Studim Projektime          1,013,778,927             822,098,645            340,900,000             249,275,793         1,071,374,438 

7 Garanci objektesh te tjera                              -                                -                     700,000                             -                               -   

KOSTO  LOKALE     TVSH                              -            5,369,352,464         2,881,645,435          1,399,077,678         6,302,007,144 

1 KOSTO  LOKALE                              -            2,300,666,407            781,155,835             389,436,385         2,366,918,706 

2 TVSH dhe Takse Doganore                              -            3,068,686,057         2,100,489,600          1,009,641,293         3,935,088,438 

INVESTIME JO DIREKTE                              -            1,301,350,168            625,097,820             416,107,261         1,709,034,042 

1 Vendime gjyqesore ne proces                              -               623,490,475            200,000,000             200,000,000            823,490,475 

2 Shpronesime                              -               654,214,186            301,000,000             193,632,661            847,846,847 

3 FOND I NGRIRE Implementi i  sistemit të menaxhimit të 
trafikut(Vazhdimi) dhe instalimi i sensoreve pesh per aks                              -                                -                25,000,000                             -                               -   

4  Blerje pajisje kompiuterike per ARRSH (TOTAL)               23,398,920               15,222,120              17,562,820               16,939,600              32,161,720 

5 Rikonstruksion i godines se ARRSH-se                              -                                -                40,000,000                             -                               -   

5  FOND I NGRIRE Sistemi i menaxhimit te kontratave, inspektimi 
dhe raportimi                              -                                -                  6,000,000                             -                               -   

7 Blerje pajisjesh per akreditimin e Laboratorit te ARRSH-se.                 5,535,000                              -                  5,535,000                 5,535,000                5,535,000 

8 FOND EMERGJENCE TOTAL                              -                   8,423,387              30,000,000                             -                               -   

NDËRTIM RRUGËSH 24,982,085,026 0 0 11,330,013,253 8,621,877,407 2,845,466,270 14,175,479,523

ARRSH M062137 Ndertim nyja lidhese e rruges Milot-Lezhe,Rreshen, Thumane 678,038,357 24.05.2011 31.12.2017 372,942,134            305,096,223             305,096,221            678,038,355 

ARRSH M064188 Perfundim i Punimeve te mbetura dhe plotesimi me rruge dytesore nyja 
e Milotit 1,548,619,680 09.07.2018 310,000,000             178,066,253            178,066,253 

ARRSH M064189 Vendosja e mbikalimeve ne aksin rrugor Thumane - Milot dhe Kukes - 
Morine 92,000,000                             -   

ARRSH M061501 Ndertim rruga Kukës-Morinë Loti1 (V.Arti te mëdha) dublimi 1,013,796,958 13.07.2009 30.10.2017 1,001,605,779 12,191,117               11,368,595         1,012,974,374 

Informacion mbi  Realizimin  e Investimeve  në Nivel Programi   Viti 2018



ARRSH M061502 Ndërtim rruga Kukës-Morine Loti2  (dy viadukte) dublimi 1,006,621,576 07.07.2009 31.12.2017 537,371,817 469,249,759             105,637,309            643,009,126 

ARRSH M063474 Ndërtim rruga Kukës-Morine Loti2  (dy viadukte) dublimi (shtese 
punimesh) 201,234,227 24.08.2015 24.08.2017 70,821,380 130,412,847               95,126,660            165,948,040 

ARRSH M064181 Plotesim, rakordim, masa mbrojtese dhe siguri rrugore ne viaduktet e 
aksit Kukes-Morine 50,000,000                             -   

ARRSH M061933 Ndërtim rruga Milot - F. Kruje (dublimi i superstradës)Loti 3 
(sinjalistikë rrugore) 590,423,148 30.07.2010 31.12.2017 358,035,587            232,387,561               83,420,720            441,456,307 

ARRSH M063822 Përmirësimi i shtresave rrugore dhe i sinjalistikës segmenti rrugor Fushë 
- Kruj - Thumanë (shtese kontrate) 121,253,442 26.04.2017 26.10.2017 53,103,666 68,149,776               68,148,920            121,252,586 

ARRSH M062010 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-Rrogozhine Loti 8 874,510,350 01.08.2011 30.07.2015 869,525,153 4,985,197            869,525,153 

ARRSH M062011 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-Rrogozhine Loti 9 852,896,697 07.07.2009 15.11.2017 851,091,958 1,804,739            851,091,958 

ARRSH M063475 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-Rrogozhine Loti 9 (shtese 
punimesh) 170,211,594 29.06.2015 15.11.2017 168,308,450 1,903,144            168,308,450 

ARRSH M063715 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-Rrogozhine Loti 10 (shtese 
punimesh)

169,615,145 18.07.2016 30.08.2017 113,822,398 55,792,747 55,782,457            169,604,855 

ARRSH M062969
Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-RrogozhineLoti11

596,387,999 30.09.2013 30.12.2017 594,387,999 2,000,000 1,956,297            596,344,296 

ARRSH M063476 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-Rrogozhine Loti 11 (shtese 
punimesh)

119,276,976 06.09.2016 30.12.2017 115,005,016 4,271,960 4,270,004            119,275,020 

ARRSH M063787
Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndërtim rruga Unaza e Re e 
Tiranës , Komuna e Parisit - Shkolla Teknologjike,pjesa e mbetur km 
0.00-km0.640

1,049,558,422 13.02.2017 13.02.2018 614,704,975 434,853,447 434,112,948         1,048,817,923 

ARRSH M064183
Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndërtim rruga Unaza e Re e 
Tiranës , Komuna e Parisit - Shkolla Teknologjike,pjesa e mbetur km 
0.00-km0.640 (shtese punimesh)

203,012,311 25.06.2018 42,000,000 42,000,000              42,000,000 

ARRSH M062972 Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit - rruga 
e re  Tirane- Elbasan)Shtese punimesh 

238,279,187 27.09.2013 27.07.2014 210,499,372 27,779,814            210,499,372 

ARRSH M063672 Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit - rruga 
e re  Tirane- Elbasan) Shtese punimesh Nr.2 

0 10,000,000                             -   

ARRSH M062973 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg Kth 
Saukut - Bregu i lumit Loti 1 2,342,770,073 03.06.2013 30.12.2017 1,076,626,821 546,143,118 546,143,118         1,622,769,939 393,289,409

ARRSH M063479 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg Kth 
Saukut - Bregu i lumit Loti 1(shtese punimesh) 461,250,408 23.12.2015 30.12.2017 80,268,016            380,982,392 334,857,297            415,125,313 

ARRSH M062974 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg Kth 
Saukut - Bregu i lumit Loti 2 2,327,885,981 17.05.2013 31.12.2018 246,233,805 230,000,000 31,863,384            278,097,189 

ARRSH M062975 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg Kth 
Saukut - Bregu i lumit Loti 3 2,318,343,968 03.06.2013 03.06.2018 1,088,440,777 230,000,000 155,363,643         1,243,804,420 

ARRSH M064190 Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  
rrethrrotullimi Shqiponja Loti 1 529,000,000                             -   

ARRSH M064191 Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  
rrethrrotullimi Shqiponja Loti 2 376,400,000                             -   

ARRSH M064192 Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  
rrethrrotullimi Shqiponja Loti 3 294,800,000                             -   

ARRSH M064193 Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore Loti 2 385,000,000                             -   



ARRSH M064194 Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore  Loti 3. 576,000,000                             -   

ARRSH M064228 Ndertim By Pass Tepelene Loti 1 2,867,624,269 12.07.2018 573,600,000                             -   

ARRSH M062778 Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder, Loti 1 1,438,087,576 30.11.2011 01.01.2018 770,245,749            100,000,000 64,754,661            835,000,410 

ARRSH M064184 Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder, Loti 1 (shtese punimesh) 281,743,746 24.07.2018 24.03.2019 0              58,000,000                             -   

ARRSH M062779 Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder, Loti 2 454,574,936 30.11.2011 31.12.2017 152,229,176              20,000,000            152,229,176 

ARRSH M061304 Ndertim Rruga Kardhiq-Delvine Loti 1 596,805,864 24.12.2007 15.11.2017 594,995,502                1,810,361 1,663,791            596,659,293 

ARRSH M062001 Ndertim Rruga Kardhiq-Delvine Loti 1 (shtese punimesh) 82,685,484 01.04.2011 31.08.2017 79,428,709                3,256,775 3,237,726              82,666,435 

ARRSH M064176 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 4 576,000,000                             -   

ARRSH M064177 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 5 440,000,000                             -   

ARRSH M064178 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 6 576,000,000                             -   

ARRSH M063828 Rikonstruksioni aksit rrugor ura e Gajdarit hyrja Sarande. 280,972,816 16.08.2017 16.08.2018 70,000,000 210,972,816 164,428,605            234,428,605 

ARRSH M063827 Ndertim i aksit rrugore Skrapar - Permet Loti 1 1,219,030,410 24.04.2017 24.04.2019 745,000,000 70,000,000 70,000,000            815,000,000 35,227,023

ARRSH M064185 Ndertim i aksit rrugore Skrapar - Permet Loti 1 (shtese punimesh) 242,220,796 19.07.2018 50,000,000                             -   

ARRSH M061187 Ndertim i rrugeve sekondare Vidhas-Kombinati Metalurgjik (shtese) 23,998,769 30.12.2008 30.06.2016 14,153,668 9,845,100              14,153,668 

ARRSH M062481 Rikonstruksion segmenti rrugor Koder-Kamez-Tapiz 361,103,706 25.06.2009 31.12.2017 312,373,087 48,730,619 34,219,417            346,592,504 

ARRSH M063829 Rikonstruksion segmenti rrugor Koder-Kamez-Tapiz( Shtese punimesh) 71,674,666 21.04.2017 31.12.2017 31,702,352 39,972,313 32,873,528              64,575,880 

ARRSH M060013 Ndertim Unaza Kavaje (Vazhdimi)  149,273,772 22.02.2007 30.10.2008 137,089,907              12,183,865            137,089,907 

ARRSH M064187 Ndertim nenkalimi hekurudhor Hd=10 m ne unazen Librazhd 28,301,717 12.06.2018 28,301,717 21,074,716              21,074,716 

Sistemim Asfaltime 6,439,756,314 0 0 3,896,358,150 1,854,983,956 1,279,373,958 5,175,732,108

ARRSH M063716 Riveshje Sistemim Asfaltimi Rruga Elbasan-Banje, Loti 1 (shtese 
kontrate) 206,969,142 28.12.2016 28.06.2017 167,990,814 38,978,328 38,973,060            206,963,874 

ARRSH M063616 Riveshje Sistemim Asfaltimi Rruga Elbasan-Banje, Loti 3 1,139,808,817 04.08.2015 04.02.2018 649,639,272 130,000,000 130,000,000            779,639,272 10,799,393

ARRSH M063717 Riveshje Sistemim Asfaltimi Rruga Elbasan-Banje, Loti 3 (shtese 
punimesh) 208,189,197 14.09.2016 14.05.2017 133,198,197 20,000,000 20,000,000            153,198,197 

ARRSH M063480 Sistemim asfaltim rruga 3 urat Leskovik (shtese punumesh) 121,490,080 28.09.2015 21.12.2017 116,810,078 6,159,112            116,810,078 

ARRSH M063673 Sistemim asfaltim e masa inxhinierike ne Km.21+050, ne rrugen Qafe 
Thane Lin - Pogradec 972,642,132 02.02.2016 02.02.2018 732,126,259 240,515,873 198,728,529            930,854,788 

ARRSH M064182 Sistemim asfaltim e masa inxhinierike ne Km.21+050, ne rrugen Qafe 
Thane Lin - Pogradec Shtese punimesh 194,160,197 02.07.2018 194,160,196                             -   

ARRSH M063719 Pjesa e mbetur e punimeve ne segmentin Lin-Pogradec, km 4 deri 21
1,312,785,549 22.06.2017 22.06.2019

491,035,735 547,904,814 525,363,869         1,016,399,604 

ARRSH M063609 Riveshje dhe Sistemim Asfaltim masa inxhinierike rruga Këlcyrë - 
Permet, Loti 3 353,217,471 10.09.2016 23.12.2017 187,873,977 165,343,494 165,242,902            353,116,879 



ARRSH M063825 Riveshje dhe Sistemim Asfaltim masa inxhinierike rruga Këlcyrë - 
Permet, Loti 3 (Shtese punimesh) 70,385,695 05.05.2017 05.10.2017 13,744,645 56,641,041 56,641,041              70,385,686 

ARRSH M064002 Plotësimi i punimeve te mbetura dhe lidhja me rrugen ekzistuese te 
objektit Sistemim Asfaltim Rruga Korce - Erseke, Loti 1 559,650,402 11.09.2017 11.09.2018 113,000,000 446,650,402 138,685,871            251,685,871 

ARRSH M062175 Sistemim Asfaltim Rruget lidhese me bregdetin (Llogara-Sarande)Loti 1 507,479,892 31.07.2009 31.12.2017 503,479,892                4,000,000 1,588,969            505,068,861 

ARRSH M062982 Sistemim Asfaltim Rruget lidhese me bregdetin (Llogara-Sarande)Loti 
1(shtese punimesh) 101,236,277 13.05.2013 30.10.2015 96,605,581                4,630,696 4,149,717            100,755,298 

EMERGJENCAT 445,469,006 0 0 60,492,518 481,781,937 153,446,946 213,939,464 0

ARRSH M063785
Ndertim mbrojtja nga lumi km 9+500 rruga e re Milot-Skuraj

278,964,455 06.03.2017 06.03.2018 60,492,518 218,471,937 153,446,946            213,939,464 

ARRSH M064240
Nderhyrje emergjente per stabilizimin e rreshqitjes ne km 21+495 
÷ 21+620 ne segmentin Lin - Pogradec. 166,504,551 30.07.2018 167,310,000                             -   

ARRSH M064230
Stabilizim i rreshqitjes ne aksin Tunel - Elbasan km 17.36- 17.46, 
segmenti 3, aksi Tirane - Elbasan (Dalje tuneli i Krrabes km 15.20 - 
Elbasan km 27)

96,000,000                             -   

GARANCI OBJEKTESH te tjera 0 0 700,000 0 0

ARRSH M062990 GARANCI OBJEKTESH te tjera 0 700,000                             -   

ARRSH M062991 Vendime gjyqesore ne proces 623,490,475 200,000,000 200,000,000            823,490,475 728,171,260

ARRSH M062993 Shpronesime 654,214,186 301,000,000 193,632,661            847,846,847 

Supervizion Punimesh             191,402,170               -                  -                 93,528,051            394,110,400               53,433,943            146,961,994 

MIE M063842 Supervizion i kontrates koncensionare për ndertimin, operimin, 
mirëmbajtjen, rehabilitimin e autostradës Milot- Morinë               20,391,600 59,000,000 27,780,000              48,171,600 

MIE M064247 Defeket te fshehura te kontrates koncesionare per ndertimin, operimin, 
mirembajtjen, rehabilitimin e autostrades Milot - Morine 250,000,000 0                             -   

MIE M064243 Supervizioni I kontrates koncesionare per permiresimin, ndertimin, 
operimin dhe mirembajtjne e rruges se Arbrit 1,000,000 0                             -   

ARRSH M062841 Supervizion punimesh Ndertim nyja lidhese e rruges Milot - Lezhe - 
Rreshen, Thumane 7,373,780 3,023,022                4,338,108 4,338,108                7,361,130 

ARRSH M062582 Supervizion punimesh Ndertim rruga Kukes -Morine Loti1 ( vepra arti 
te medha) dublimi 10,362,450 10,107,335                   360,000 235,223              10,342,558 

ARRSH M062583 Supervizion punimesh Ndertim rruga Kukes -Morine Loti2 ( dy 
viaduktet ) dublimi 10,293,567 5,300,531 3,766,501 1,282,176                6,582,707 

ARRSH M064198 Supervizion punimesh Plotesim, rakordim, masa mbrojtese dhe siguri 
rrugore ne viaduktet e aksit Kukes-Morine 594,000                             -   

ARRSH M062255 Supervizion punimesh Ndertim I by Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine 
Loti 10 8,651,831 8,559,416 92,346                8,559,416 

ARRSH M063508 Supervizion punimesh Ndertim I by Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine 
Loti 11 (Shtese Punimesh) 1,008,000 300,000 708,000 708,000                1,008,000 

ARRSH M063724 Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banje, 
Loti 1 (shtese punimesh)

1,472,400 500,000 972,400 972,400                1,472,400 

ARRSH M063618 Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banje, 
Loti 2

6,003,600 4,537,816 1,465,784 1,465,784                6,003,600 

ARRSH M063846 Supervizion punimesh Sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banjë Loti 2 
(shtese punimesh)

1,176,000 1,034,336 141,664 141,664                1,176,000 

ARRSH M063619 Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banje, 
Loti 3

4,994,400 3,313,982 678,112                3,313,982 



ARRSH M063725 Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banje, 
Loti 3 (shtese punimesh)

1,440,000 500,000 540,000 540,000                1,040,000 

ARRSH M063638 Supervizion punimesh sistemim asfaltim rruga Librazhd Q.Stude Loti 3 
(shtese punimesh) 1,813,200 1,174,619 638,581 638,581                1,813,200 

ARRSH M063849 Supervizion punimesh Ndertim i aksit rrugore Skrapar - Permet Loti 1 1,959,077 23.03.2018 0 2,000,000                             -   

ARRSH M063850 Supervizion Punimesh Rikonstruksioni aksit rrugor ura e Gajdarit hyrja 
Sarande. 2,013,854 0 2,700,000 1,336,522                1,336,522 

ARRSH M064203
Supervizion Punimesh Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës 
vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë 
rrugore ne akset e Rajonit Verior Loti 1

0 500,000                             -   

ARRSH M064204
Supervizion Punimesh Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës 
vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë 
rrugore ne akset e Rajonit Qendror Loti 2

0 500,000                             -   

ARRSH M064205
Supervizion Punimesh Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës 
vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë 
rrugore ne akset e Rajonit Jugor Loti 3

600,000                             -   

ARRSH M063679 Supervizion - Plotesim-rifreskim i sinjalistikes vertikale/horizontale ne 
akset kombetare dhe permiresim te sigurise rrugore Loti 1 2,280,960 25.03.2016 1,861,596 419,364                1,861,596 

ARRSH M063612 Supervizion punimesh Riveshje dhe Sistemim Asfaltim masa 
inxhinierike rruga Këlcyrë - Permet, Loti 3 2,280,000 18.04.2016 1,049,999 1,230,000 1,149,864                2,199,863 

ARRSH M063674 Supervizion Punimesh Sistemim asfaltim e masa inxhinierike ne 
Km.21+050, ne rrugen Qafe Thane Lin - Pogradec

5,181,600 20.04.2016 3,800,000 1,381,600 1,158,791                4,958,791 

ARRSH M063721 Supervizor Punimesh Pjesa e mbetur e punimeve ne segmentin Lin-
Pogradec, km 4 deri 21 4,078,980 0 2,232,087 2,232,087                2,232,087 

ARRSH M062238 Supervizion punimesh Ndertim Rruga Milot-F.Kruje-Dublimi I 
Superstrades Loti 3 6,148,062 3,524,870 2,623,192 751,524                4,276,394 

ARRSH M063848
Supervizion punimesh Plotesimi I punimeve te mbetura dhe lidhja me 
rrugen ekzistuese te objektit Sistemim Asfaltim Rruga Korce-Erseke 
Loti 1

2,930,017 30.03.2018 30.03.2019 0 1,300,000                             -   

ARRSH M063789
Supervizion punimesh Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndërtim 
rruga Unaza e Re e Tiranës , Komuna e Parisit - Shkolla 
Teknologjike,pjesa e mbetur km 0.00-km0.640

6,892,800 400,000 2,400,000 2,400,000                2,800,000 901,435

ARRSH M063004 Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme 
Tirane,pjesa verilindore (seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 1

19,908,000 9,149,716 3,600,000 3,600,000              12,749,716 4,391,072

ARRSH M063005 Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme 
Tirane,pjesa verilindore (seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 2 9,078,000 996,085                1,700,000 88,404                1,084,489 

ARRSH M063006 Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme 
Tirane,pjesa verilindore (seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 3 7,536,000 2,588,588 1,700,000 1,454,476                4,043,064 

ARRSH M063844
Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme 
Tirane,pjesa verilindore (seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 3(Shtese 
punimesh)

0 300,000                             -   

ARRSH M062783 Supervizion punimesh Ndertim rruga By pass Perendimor Loti1 12,048,000 4,006,565                   800,000 800,000                4,806,565 

ARRSH M064202 Supervizion punimesh Ndertim rruga By pass Perendimor Loti 1 shtese 
punimesh                             -                               -   

ARRSH M062784 Supervizion punimesh Ndertim rruga By pass Perendimor Loti2 5,668,800 1,479,444                   300,000                1,479,444 

ARRSH M062485  Supervizion punimesh Rikonstruksion segmenti rrugor Kodër-Kamëz 
Tapizë 4,741,294 4,096,444                   644,850 360,339                4,456,783 

ARRSH M063852  Supervizion punimesh Rikonstruksion segmenti rrugor Kodër-Kamëz 
Tapizë (Shtese punimesh) 799,498 0                   599,498                             -   



ARRSH M062996 Supervizion punimesh Ndërtim unaza e Kavajës 2,000,000 1,832,087                   167,913                1,832,087 

ARRSH M064245 Supervizion punimesh Stabilizim i rreshqitjes ne aksin Tunel - Elbasan km 17.36- 17.46, 
segmenti 3, aksi Tirane - Elbasan (Dalje tuneli i Krrabes km 15.20 - Elbasan km 27)                1,300,000                             -   

ARRSH M064208 Supervizion punimesh Perfundim i Punimeve te mbetura dhe plotesimi 
me rruge dytesore nyja e Milotit                1,972,600                             -   

ARRSH M064209 Supervizion punimesh Vendosja e mbikalimeve ne aksin 
rrugorThumane - Milot dhe  Kukes - Morine                   920,000                             -   

ARRSH M064210 Supervizion Punimesh Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati 
me shigjeta  rrethrrotullimi Shqiponja Loti 1                4,800,000                             -   

ARRSH M064211 Supervizion Punimesh Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati 
me shigjeta  rrethrrotullimi Shqiponja Loti 2                4,800,000                             -   

ARRSH M064212 Supervizion Punimesh Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati 
me shigjeta  rrethrrotullimi Shqiponja Loti 3                5,000,000                             -   

ARRSH M060625 Fond i ngrire (Supervizion punimesh Ndertim I rruges Porto 
Romano Loti 3).                   200,000                             -   

ARRSH M064213 Supervizion Punimesh Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 4, Loti 5, 
Loti 6 41,268,000 16.07.2018                8,280,000                             -   

ARRSH M064229 Supervizion punimesh Ndertim By Pass Tepelene Loti 1                4,843,800                             -   

ARRSH M064215 Supervizion punimesh Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore Loti 
2                5,000,000                             -   

ARRSH M064216 Supervizion punimesh Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore  
Loti 3.                5,000,000                             -   

Studim Projektime 1,013,778,927        -            -            822,098,645           340,900,000          249,275,793           1,071,374,438       

ARRSH M060526 Studim Projektim Oponence teknike (K.lidhur) 185,219,044 59,189,270 26,318,985            211,538,029 6,801,518

ARRSH M062822 Studim projektim zgjerimi i Superstrades Tirane - Durres 296,418,000 03.08.2015 03.09.2016 163,029,900 101,000,000 101,000,000            264,029,900 32,388,100

ARRSH M063560
Studim Projektim Masa inxhinierike I aksit Boboshtice - Dardhe 

10,800,000 18.04.2016 5,940,000 4,860,000 4,860,000              10,800,000 

ARRSH M061283 Studim projektim rruga Koman-Fierze 442,333,978 23.06.2010 23.07.2011 437,183,027 5,150,951 5,150,951            442,333,978 

ARRSH M061906 Studim Projektim Sistemim Asfaltim rruga Boge-Theth 1,761,798 1,761,798                1,761,798 

ARRSH M062051 Studim Projektim rikonstruksion I rruges ekzistuese Fier-Vlore 705,866 705,866                   705,866 

ARRSH M063548 Studim projektim rehabilitim I rruges ekzistuese Elbasan(llixha) - 
Gramsh (Drize)

12,744,791 09.03.2017 09.05.2018 7,009,634 5,735,157 5,735,155              12,744,789 

ARRSH M063552 Studim projektzbatimi per akset rrugore Skrapar - Korce 26,696,958 29.12.2016 28.08.2017 0 26,696,958 26,696,958              26,696,958 

ARRSH M063559 Studim projektim Plotesimi i By Pass Shkoder si pjese e koridorit Veri-
Jug dhe lidhja me qytetin.

106,200,000 06.03.2017 06.01.2018 0 35,000,000 35,000,000              35,000,000 71,200,000

ARRSH M063551 Studim projektzbatimi për akset rrugore Skrapar - Gramsh; 67,465,200 13,493,040 50,000,000 26,986,080              40,479,120 

ARRSH M063555 Studim projektim i aksit rrugor Gjirokastër - Libohovë - Poliçan - 
Zagori 51,120,000 10,224,000 16,000,000 15,060,000              25,284,000 

ARRSH M064234 Studim projektim, rishikim i punimeve te mbetura ne aksin rrugor 
Elbasan - Gjinar. 2,000,000                             -   



ARRSH M064231

Studim Projektim I Urave te Leklit, Dragotit, Ura e Vores, Tapizes, Ura 
e Drojes, Zemblake , rikonstruksioni i ures se Kaludhit dhe nyja ne 
disnivel ne Bushnesh dhe ura lidhese e rrugeve Levan- Tepelene me 
Dragot - Tepelene).

8,000,000                             -   

ARRSH M064232
Studim-projektim, rishikim i projektit për segmentin rrugorë të 
vazhdimit të unazës së madhe Tiranë nga sheshi Shqiponja - Bulevardi i 
ri.

7,800,000                             -   

ARRSH M064244 Studim Projektimi i Tunelit (Loti 7) dhe Projekt zbatimi i sinjalistikes e 
sigurise rrugore (loti 8) ne aksin rrugor Kardhiq - Delvine 12,000,000                             -   

ARRSH M064233 Studim Projektim mbikalimi TEG. 5,000,000                             -   

Sinjalistike dhe siguri Rrugore 1,103,041,308 0 0 1,059,097,263 203,944,045 14,436,053 1,073,533,316

ARRSH M063564 Permiresimi rifreskimi sinjalistikes vertikale/horizontale ne akset 
kombetare dhe permiresim te sigurise rrugore-vazhdimi Loti 1 1,007,759,501 27.10.2015 27.08.2016 978,253,597 29,505,904            978,253,597 

ARRSH M063833 Permiresim i sigurise rrugore ne aksin Kashar - Rinas 95,281,807 05.07.2017 05.01.2018 80,843,666 14,438,141 14,436,053              95,279,719 

ARRSH M064195
Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset 
kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Verior 
Loti 1

50,000,000                             -   

ARRSH M064196
Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset 
kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Qendror 
Loti 2

50,000,000                             -   

ARRSH M064197
Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset 
kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Jugor 
Loti 3

60,000,000                             -   

ARRSH M060625 
M063836

FOND I NGRIRE Implementi i  sistemit të menaxhimit të 
trafikut(Vazhdimi) dhe instalimi i sensoreve pesh per aks 0 25,000,000                             -   

ARRSH M063835  Blerje pajisje kompiuterike per ARRSH (TOTAL)               23,398,920 15,222,120 17,562,820 16,939,600              32,161,720 

ARRSH M064217 Rikonstruksion i godines se ARRSH-se 0 40,000,000                             -   

ARRSH M060625 
M064218 

 FOND I NGRIRE Sistemi i menaxhimit te kontratave, inspektimi 
dhe raportimi 0 6,000,000                             -   

ARRSH M063839 Blerje pajisjesh per akreditimin e Laboratorit te ARRSH-se.                 5,535,000 0 5,535,000 5,535,000                5,535,000 

FOND EMERGJENCE TOTAL 0 30,000,000 0 0

ARRSH M063840 FOND EMERGJENCE 0 30,000,000                             -   

KOSTO  LOKALE 1,977,482,321 781,155,835 389,436,385 2,366,918,706

ARRSH M062726 Kosto Lokale  Supervizion ndërtim segmenti Fier ( Levan-Tepelenë) 175,501,318 18,832,938 18,832,938            194,334,256 

ARRSH M062959 Kosto Lokale Ndërtim Segmenti Fier (Levan-Tepelenë) 1,264,119,007 137,000,000 112,026,187         1,376,145,194 

ARRSH M063727 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/1- Kontrata A (Projekti i Bankes 
Boterore) 61,870,081 110,000,000          57,880,277            119,750,358 

ARRSH M063728 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/2- Kontrata B (Projekti i Bankes 
Boterore) 52,129,248 95,457,443            34,922,782              87,052,030 

ARRSH M063729 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/3- Kontrata C (Projekti i Bankes 
Boterore) 40,084,135 100,557,552          31,155,788              71,239,923 

ARRSH M063730 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/4- Kontrata D (Projekti i Bankes 
Boterore) 66,996,258 106,929,923          47,422,020            114,418,278 



ARRSH M063731 Kosto Lokale Konsulenti i Monitorimit (Supervizori) i kontratave te 
mirembajtjes  (Projekti i Bankes Boterore) 53,707,360 49,923,543            32,796,990              86,504,350 

ARRSH M063732 Kosto Lokale Pajisje per sigurine Rrugore( Projekti i Bankes Boterore) 0 12,721,471                                        -   

ARRSH M063733 Kosto Lokale Asistence Teknike per Sigurine Rrugore( Projekti i 
Bankes Boterore) 0 16,520,049                                        -   

ARRSH M064021 Kosto lokale Menaxhimi i aseteve rrugore ( Projekti i Bankes Boterore) 20,308,628                                        -   

ARRSH M064022 Kosto lokale Data baze e Sigurisë rrugore ( Projekti i Bankes Boterore) 19,321,750                                        -   

ARRSH M064025 Kosto Lokale Kosto operacionale - RRMSP ( Projekti i Bankes 
Boterore) 2,700,000              10,669                     10,669 

ARRSH M062727 Kosto Lokale ndërtim tuneli Rruga Tiranë - Elbasan 3,621,032 1,500,000 557,000                4,178,032 

ARRSH M063571 Kosto Lokale Supervizion  By Pass i Fierit 45,961,163 16,000,000 12,442,651              58,403,814 

ARRSH M062826 Kosto Lokale Ndërtim aksi rrugor Shkodër - Hani i Hotit 210,684,541 70,702,538 40,436,076            251,120,617 

ARRSH M063737 Kosto Lokale për Njësine e menaxhimit te Projektit Qukës - Qafë- 
Plloçë Loti 1+ Loti 2 1,666,029 1,500,000 523,500                2,189,529 

ARRSH M063738 Kosto Lokale për Ruajtjen e vlerave Arkeologjike te Projektit Qukës - 
Qafë- Plloçë Loti 1+ Loti 2 0 500,000                             -   

ARRSH M063739 Kosto Lokale për Njesinë e menaxhimit të Projektit Qukës - Qafë - 
Plloçë  Loti 3 1,142,149 680,000 429,507                1,571,656 

TVSH dhe Takse Doganore 2,925,447,145 2,100,489,600 1,009,641,293 3,935,088,438

ARRSH M062730 TVSH e T.D. Supervizion Ndërtim Rruga  Fier  (Levan) - Tepelenë. 34,697,307 3,766,587 2,220,502              36,917,809 

ARRSH M060652 TVSH e T.D. Ndërtim Rruga  Fier  (Levan) - Tepelenë 171,215,304 29,000,000 22,405,237            193,620,541 

ARRSH M063047 TVSH e Taksë doganore Supervizion i segmentit rrugor  Shkodër - Hani 
i Hotit 4,019,098 420,341                4,019,098 

ARRSH M063741 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/1- Kontrata A (Projekti i Bankes 
Boterore) 29,547,827 145,000,000 28,561,047              58,108,874 

ARRSH M063742 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/2- Kontrata B (Projekti i Bankes 
Boterore) 24,895,695 125,000,000 17,098,840              41,994,535 

ARRSH M063743 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/3- Kontrata C (Projekti i Bankes 
Boterore) 19,052,871 90,000,000 15,025,150              34,078,021 

ARRSH M063744 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/4- Kontrata D (Projekti i Bankes 
Boterore) 31,853,783 110,000,000 22,929,174              54,782,957 

ARRSH M063745 TVSH dhe T.D, Konsulenti i Monitorimit (Supervizori) i kontratave te 
mirembajtjes  (Projekti i Bankes Boterore) 25,624,266 26,461,620 15,976,499              41,600,765 

ARRSH M063746 TVSH dhe T.D, Pajisje per sigurine Rrugore( Projekti i Bankes 
Boterore) 0 11,092,851                             -   

ARRSH M063747 TVSH dhe T.D, Asistence Teknike per Sigurine Rrugore( Projekti i 
Bankes Boterore) 0 12,941,660                             -   

ARRSH M063749 TVSH dhe T.D, Kosto Operacionale - RRMSP  (Projekti i Bankes 
Boterore) 503,138 1,848,809 28,052                   531,190 

ARRSH  M064026 
 TVSH dhe Takse doganore Menaxhimi i aseteve rrugore ( Projekti i 
Bankes Boterore) 14,790,468                             -   

ARRSH  M064027 
TVSH dhe Takse doganore  Data baze e Sigurisë rrugore ( Projekti i 
Bankes Boterore) 9,428,924                             -   

ARRSH  M064029 
TVSH dhe Takse doganore Indipendent Annual Technical and DLI ( 
Projekti i Bankes Boterore) 4,622,021 4,004,911                4,004,911 



ARRSH M064221  TVSH dhe Takse doganore Asistence per njesine e Menaxhimit 3,150,000 3,055,842                3,055,842 

ARRSH M064222 TVSH e T.D.  By Pass i Fierit (Kontrate e Re). 41,812,400                             -   

ARRSH M063573 TVSH e T.D. Supervizion By Pass i Fierit 11,593,802 5,000,000 1,384,814              12,978,616 

ARRSH M064076 TVSH e TD Pajisje për Supervizionin e Ndërtimit të Segmentit Rrugor, 
By - Pass Fierit 1,626,948 187,600 82,714                1,709,662 

ARRSH M062830 TVSH e T.D. Asistencë Teknike për DPRr 4,570,018 5,000,000 2,745,326                7,315,344 

ARRSH M063117 TVSH e T.D. Asistencë Teknike Siguria Rrugore -  IPA 5,354,808 18,000,000 10,000,000              15,354,808 

ARRSH M062854 TVSH e T.D. Ndërtim segmenti 1, aksi Tiranë - Elbasan (Sauk km 0 - 
Hyrje tuneli i Krrabës km 13) 1,523,442,198 340,835,700 31,409,762         1,554,851,960 

ARRSH M062855 TVSH e T.D. Supervizion dhe Rishikim i projektit të detajuar segmenti 
1, aksi Tiranë - Elbasan (Sauk km 0 - Hyrje tuneli i Krrabës km 13) 84,385,421 26,300,000 21,670,000            106,055,421 

ARRSH M062856 TVSH e T.D. Ndertim segmenti 3, aksi Tirane - Elbasan (Dalje tuneli I 
Krrabes km 15.20 - Elbasan km 27) 36,669,681 500,000              36,669,681 

ARRSH M062857
TVSH e T.D. Supervizion dhe Rishikim i projektit të detajuar segmenti 
3, aksi Tiranë- Elbasan (Dalje tuneli i Krrabës km 15.20 - Elbasan km 
27)

3,597,396 400,000                3,597,396 

ARRSH M062859 TVSH e T.D. Kosto operative të Njesisë së Re të Menaxhimit të 
Projektit. 79,433 30,000                     79,433 

ARRSH M062962 TVSH  Audit Projekti i rrugës "Tiranë- Elbasan " 622,586 200,000                   622,586 

ARRSH M064223 TVSH e T.D. Ndërtim By Pass i Vlorës( Kontrate e Re). 24,489,600                             -   

ARRSH M063676 TVSH e T.D.Supervizion Ndërtim By Pass i Vlorës 39,970,968 10,000,000 598,826              40,569,794 

ARRSH M063751 TVSH e T.D.Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 1 160,979,731 250,000,000 249,999,616            410,979,347 

ARRSH M063752 TVSH e T.D.Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 2 363,563,702 420,643,960 416,673,700            780,237,402 

ARRSH M063753 TVSH e T.D.Supervizion Punimesh Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë 
Plloçë" Loti 1+Loti 2 52,876,888 57,497,859 15,228,584              68,105,472 

ARRSH M063754 TVSH e T.D. Kostor operative të Njësisë së Re të Menaxhimit të 
Projektit "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 1+Loti 2 245,085 50,000 11,994                   257,079 

ARRSH M063755 TVSH e TD për Ruajtjen e vlerave Arkeologjike te Projektit Qukës - 
Qafë- Plloçë Loti 1+ Loti 2 0 500,000                             -   

ARRSH M063756 TVSH  Audit Projekti i rrugës "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 1+Loti 2 0 400,000 256,860                   256,860 

ARRSH M063757 TVSH e T.D.Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 3 271,769,982 300,000,000 123,629,262            395,399,244 

ARRSH M063759 TVSH e T.D.Supervizion Punimesh Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë 
Plloçë" Loti 3 20,997,355 11,119,200 4,644,581              25,641,936 

Periudha e Raportimit: 8-mujori  Financimi I Huaj
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TOTAL                     7,345,000 
TOTAL INVESTIME            59,911,376                     7,316,000 

KM06100 RRSMSP/CW/2015/1- Kontrata A (Projekti i Bankes Boterore)              2,385,651 2017 2021                        350,000 651               37,709           

KM06101  RRSMSP/CW/2015/2- Kontrata B (Projekti i Bankes Boterore)              2,160,630 2017 2021
                       350,000 

548               53,262           

KM06102  RRSMSP/CW/2015/3- Kontrata C (Projekti i Bankes Boterore)              1,268,610 2017 2021
                       250,000 

422               41,760           

KM06103  RRSMSP/CW/2015/4- Kontrata D (Projekti i Bankes Boterore)              1,550,938 2017 2021
                       300,000 

705               71,606           

KM06104
Konsulenti i Monitorimit (Supervizori) i kontratave te 
mirembajtjes (Projekti i Bankes Boterore)                 661,541 2016 2021

                         78,083 
67,717          143,138         

KM06106
 Asistence Teknike per Sigurine Rrugore( Projekti i Bankes 
Boterore)                 194,625                          38,188 

-                -                 
KM06121 Menaxhimi i aseteve rrugore ( Projekti i Bankes Boterore)                 221,625                          43,644 -                -                 
KM06122 Data base e Sigurise rrugore ( Projekti i Bankes Boterore)                 141,750                          27,823 -                -                 

KM06123
Strategjia e transportit & Nihma per programin e investimeve & 
aktivitete te tjera ( Projekti i Bankes Boterore)                 108,000                                 -   

-                -                 

KM06126
Mbeshtetje per programin afatmesem te investimeve dhe 
mirembajtjes                 138,375                                 -   

-                 
KM06130 Pajisje per sigurine Rrugore ( Projekti i Bankes Boterore)                 111,375                          32,733 -                 
KM06131 Perditesimi I planit te Transportit                 101,250                                 -   -                 
KM06132 Pergatitja e Manualeve te Transportit                 147,375                                 -   -                 
KM06088 Indipendent Annual Technical and DLI                 107,771                          23,109 -                -                 
KM06133 Asistence per Njesine e menaxhimit                   38,500                          15,749 -                 

KM06108
Njesia e Implementimit ( Konsulentet) RRMSP (Projekti i Bankes 
Boterore)                   74,250                          14,790 

11,641          16,623           
KM06109 Kosto Operacionale - RRMSP  (Projekti i Bankes Boterore)                   46,125                            9,244 5,377            5,377             
KM06073 Ndërtim By Pass i Fierit              2,473,488 2013 2017                                 -   3,991,566      3,991,566      
KM06134 Ndërtim By Pass i Fierit (Kontrate e Re)              2,473,488                        230,000 -                 
KM06079 Ndërtim By Pass i Vlorës                   78,986 2015 2017                          94,783 723,211        727,533         
KM06135 Ndërtim By Pass i Vlorës(Kontrate e Re)              5,579,167 2018 2020                        135,217 -                 
KM06097 Supervizion Ndërtim By Pass i Vlorës                 194,052                          30,000 76,138          76,138           
GM06071 Asistence teknike Siguria Rrugore- IPA                   70,833                          50,000 26,746          26,746           

KM06081
Ndërtim Segmenti 1, Aksi "Tiranë-Elbasan" (Sauk km 0-Hyrje 
tuneli i Krrabës km 13)            14,502,441 2012 2018

                    1,469,000 
14,904,000    14,904,000    

KM06083

Supervizion dhe Rishikimi i Projektit të Detajuar Segmenti Nr.1, 
Aksi "Tiranë - Elbasan" (Sauk km 0- Hyrje tuneli i Krrabës km 
13)

                787,278 
2011 2019

                       211,218 
749,000        749,000         

KM06082
Ndërtim Segmenti 3, Aksi "Tiranë - Elbasan" (dalje tuneli i 
Krrabës km 15.20 - Elbasan km 27.00)              8,292,543 2012 2015

                         17,250 
9,995,684      9,995,684      

KM06085

Supervizion dhe Rishikimi i Projektit të Detajuar Segmenti Nr 3 
Aksi "Tiranë - Elbasan" (dalje tuneli i Krrabës km 15.20 - Elbasan 
km 27.00)

                221,414 
2012 2015

                           5,750 
326,947        326,947         

KM06086 Njesia e Menaxhimit të Projektit "Tiranë Elbasan"                 107,038 2011 2019                            6,780 102,389        102,389         
KM06087 Audit për Segmentin "Tiranë - Elbasan"                     6,256 2013 2018                            1,097 5,693            5,693             
KM06111 Ndërtim segmenti rrugor Qukës - Qafë Plloçë Loti 1              3,848,449 2015 2019                     1,021,575 1,998,781      2,922,848      
KM06112 Ndërtim segmenti rrugor Qukës - Qafë Plloçë Loti 2              6,738,117 2015 2019                     1,200,000 2,864,427      3,507,957      
KM06113 Supervizion Ndërtim Segmenti "Qukës -Qafë Plloçë" Loti 1 dhe 

Loti 2
                423,224 2015 2019                        236,304 308,333        

385,425         

KM06114
Njesia e Menaxhimit të Projektit "Qukës - Qafë Plloçë", financuar 
nga BIZH, Loti 1 dhe Loti 2                   60,651 2015 2019

                         12,000 
27,600          32,816           



KM06115 Audit segmenti rrugor Qukës-Qafë Plloçë Loti 1 & Loti 2                     3,568 2018 2020                            2,000 -                641                
KM06116 Ndërtim segmenti rrugor Qukës -Qafë Plloçë Loti 3              4,361,503 2016 2019                     1,000,000 1,111,886      1,360,761      
KM06117 Supervizion segmenti rrugor Qukës - Qafë Plloçë Loti 3                 208,929 2014 2019                          55,596 76,773          115,539         

KM06118
Njesia e Menaxhimit te Projektit "Qukës - Qafë Plloçë", financuar 
nga Fondi Saudit, Loti 3                   21,562 2014 2020

                           4,068 
13,642          15,568           

TOTAL  STUDIM PROJEKTIME                           -                            29,000 -                 

KM06099
Projektimi i rruges By Pass Elbasan,Dublimi i rruges Milot - 
Lezhe - Shkoder, rruga Vaqarr - Kavaje                            1                            9,000 

-                 
GM06087 Studim i fizibilitetit te autostrades Adriatiko - Joniane                            1                          20,000 -                 

Emri

Firma

Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Thimjo Plaku

Sekretari i 
Përgjithshëm

Gentian Këri

28.09.2018 28.09.2018
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